ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о проведении
по проектам
Покачи

заочного голосования
решений Думы города

На основании статьи 54 Регламента Думы города Покачи,
утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016 N5й6:

1. Провести заочное голосование по проектам решений Думы
города Покачи:

1) О внесении изменений в бюджет города Покачи на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный решением Думы
города Покачи от 14.12.2022N5!118;

2) О дополнительном пенсионном обеспечении лиц, замещавших
муниципальные должности в органах местного самоуправления города
Покачи;

3) О внесении изменений в Порядок назначения, перерасчета и
выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления города
Покачи, утвержденный решением Думы города Покачи от 16.06.2021
N240;

4) О внесении изменений в Регламент Думы города Покачи,
утвержденный решением Думы города Покачи от 25.03.2016 N5!26;

5) О внесении изменений в Порядок внесения проектов решений
Думы города Покачи и юридико-технического оформления проектов
решений и решений Думы города Покачи, утвержденный решением
Думы города Покачи от 08.06.2017 N5!45;

6) О признании утратившим силу решения Думы города Покачи от
30.08.2017 N5!75 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих муниципальные должности, и членов их семей на
официальном сайте Думы города Покачи и предоставления этих
сведений для опубликования средствам массовой информации».

2. установить сроки проведения заочного голосования по
проектам решений Думы города Покачи, указанных в пункте 1
настоящего распоряжения, с 14.l2.2023 по 15.12.2023 года.

IЗ. Специалисту - эксперту аппарата Думы города П~качи
Я.Е. Житницкой подготовить опросные листы для проведения
заочного голосования и провести заочное голосование в СfОКИ,
указанные в пункте 2 настоящего распоряжения. 11I

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

ачи А.С. Ру енко